

Årsredovisning för
Limhamn Solar AB

556645-4954

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Nilsson
Styrelseledamot

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Limhamn Solar AB, 556645-4954, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2003 och föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva försäljning och installation av solcellspaneler med tillbehör samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att solcellsmarknaden genomgick en nedgång under 2024.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 438 100	5 728 418	2 288 819	190 823
Resultat efter finansiella poster	8 550	67 790	350 425	-8 575
Soliditet %	33,4	33,5	32,6	79,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	274 154	33 662
Balanseras i ny räkning			33 662	-33 662
Årets resultat				3 913
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	307 816	3 913

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	307 816
Årets resultat	3 913
Summa	311 729
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	311 729
Summa	311 729

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 438 100	5 728 418
Övriga rörelseintäkter		79	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 438 179	5 728 418
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 757 096	-4 213 177
Övriga externa kostnader		-350 058	-439 890
Personalkostnader		-273 387	-924 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 800	-47 800
Övriga rörelsekostnader		-19	0
Summa rörelsekostnader		-2 428 360	-5 625 777
Rörelseresultat		9 819	102 641
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-46	900
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 223	-35 751
Summa finansiella poster		-1 269	-34 851
Resultat efter finansiella poster		8 550	67 790
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-21 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-21 000
Resultat före skatt		8 550	46 790
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 637	-13 128
Årets resultat		3 913	33 662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	143 400	191 200
Summa materiella anläggningstillgångar		143 400	191 200
Summa anläggningstillgångar		143 400	191 200
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		150 915	611 176
Förskott till leverantörer		0	23 260
Summa varulager m.m.		150 915	634 436
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 000	203 315
Övriga fordringar		128 342	0
Summa kortfristiga fordringar		228 342	203 315
Kassa och bank			
Kassa och bank		884 587	363 087
Summa kassa och bank		884 587	363 087
Summa omsättningstillgångar		1 263 844	1 200 838
SUMMA TILLGÅNGAR		1 407 244	1 392 038

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		307 816	274 154
Årets resultat		3 913	33 662
Summa fritt eget kapital		311 729	307 816
Summa eget kapital		431 729	427 816
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		48 000	48 000
Summa obeskattade reserver		48 000	48 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		63 027	72 386
Skatteskulder		0	35 470
Övriga skulder		685 708	803 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		178 780	5 000
Summa kortfristiga skulder		927 515	916 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 407 244	1 392 038

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	239 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	239 000
Utgående anskaffningsvärden	239 000	239 000
Ingående avskrivningar	-47 800	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-47 800	-47 800
Utgående avskrivningar	-95 600	-47 800
Redovisat värde	143 400	191 200

Underskrifter

Malmö

Rickard Nilsson
Rickard Nilsson
Styrelseordförande

2025-05-20
Datum

Nicolas Laurencin
Nicolas Laurencin
Verkställande direktör

2025-05-20
Datum